Sub auspicijs Venerabilis decanatus productioni videlicet  
 et 30<sup>to</sup> Junii 1784  
 J. Serwicki  
 Decanus

1784		Sponsus	Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Cælebs	Vidua		
<p>Udianens: Polonia et Prussiae in die 21<sup>to</sup> Junii 1784.          Sponsus: ...</p>									
Die 4 <sup>ta</sup> Februarii 1784	109	Nicolaus et Mariae filii	1	"	24	1	"	Andreas Kowalewski agricola.	⊕
Die 11 <sup>ta</sup> Junii 1784	40	Joannes et Mariae filii	1	"	26	1	"	Gabriel Kowalewski agricola.	⊕
d. 29 <sup>a</sup> Octobris	36	Onuphrius et Augustus filii	1	"	21	1	"	Ignatius Kowalewski agricola.	⊕
d. 29 <sup>a</sup> Octobris	26	Jacobus et Irena filii	1	"	21	1	"	Jacobus Kowalewski agricola.	⊕

Parentes minorum sponsum et sponsam  
 in nomen liberorum suorum, id quod signo dicitur  
 Jan Augustus Kowalewski  
 Antonius Kowalewski

Minorem sponsum obliuenerunt confensus ad incurrerunt  
 matrimonium ab instantia pupillari de die

1784		Sponsus					Sponsa					Testes			
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Celebs	Vidua		Catholica	Aut alia	Aetas	Celebs	Vidua		
Die 29 Octobris 843	52	Niceforus Wasylicus Andreas Eudokia filius	1		26	1	Theodora Nicolai ko- walnuk et Maris filia	1		15	1	Daniel Wasylicus Stephanus Bilecki	agricola		
Die 12 Novembris 843	71	Ignatius Gregorius Stephanus Sophia filius	1		24	1	Eudokia Joannis Boy- muth et Mar- ris mortuam filia	1		18	1	Niceforus Kowaluk Stephanus Chrystianus	agricola		
Die 12 Novembris 849	59	Basilus Joannis Ny- kula et Maria filius	1		23	1	Eudokia Theodori Tutis et Mar- ris filia	1		23	1	Joannes Theodorus Nicolai	agricola		
Die 19 Novembris 843	24	Georgius mortuus Katerinuk et Anna filius	1		23	1	Anna Be- nigna Karol- miska filia	1		18	1	Theodorus Mathias Jacobus Mortuus	agricola		
Die 19 Novembris 843	31	Theodorus p. d. Adalber- ti Biednowski et Magdalena r. filius	1		23	1	Zofia Andrei Je- nowski et Maris filia	1		20	1	Joannes Nawolshi et Michael Nawolshi	agricola		
Die 19 Novembris 843	17	Ignatius p. d. Theodor- Dawidow et Maria filius	1		25	1	Maria Prokopi et et Maris filia	1		25	1	Joannes Elyk et Theodorus Debatowa	agricola		
Die 4 Februarii 844	67	Demetrius filius et Na- thai Kur- winski et Eudoxia labor. Skov	1		26	1	Regina filia p. d. Maris Ma- gurek et Anne et vidua post Danielam Wasylicam labor. Skov	1		24	1	Martinus Kurawach Antonius Wasylicus	agricola		
Die 4 Februarii 844	69	Michael Stephanus filius Joa- hannis et Ba- bare labor. Skov	1		22	1	Maria filia p. d. Joanni Kowaluk et Maris labor. Skov	1		24	1	Dimitrius Jakub et Joannes Tomya	agricola